
 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  -www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria :      Assistente Amministrativa Stella Anna Maria 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 

 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Definitiva selezione di n. 1 esperto interno “Lettore madrelingua francese” 

                Attuazione del progetto P02.3 “ Preparazione alla certificazione DELF B2 - Francese”  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 (G. U. n. 267 del 16/11/2018, in particolare il Titolo V Attività Negoziale 

all’art., 43 comma 3); 

VISTO il Regolamento d’Istituto  prot. 817/Bil. Del 25/02/2019 che disciplina le modalità di attuazione delle 

procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

TENUTO CONTO dell’art. 7 commi 6 e seguenti del D.Lgs. 165/2001, in merito ai presupposti e ai limiti per il 

conferimento di incarichi ad esterni da parte delle Pubbliche Amministrazioni, ivi comprese le 

scuole; 

CONSIDERATA la necessità di individuare un esperto interno/esterno lettore madrelingua al fine di dare attuazione 

al progetto P02.3 “Preparazione alla certificazione DELF B2  – Francese”  anno scolastico 

2020/21; 

VISTA la propria determina  n. 213 del 19/01/2021 di indizione di un bando  per la  selezione di n. 1 esperto interno 

“Lettore madrelingua francese” in attuazione del progetto P02.3 “ Preparazione alla certificazione DELF B2 - 

Francese ; 

VISTO il bando pubblico, prot. 438 del 19/01/2021, per la  selezione di n. 1 esperto interno “Lettore madrelingua 

francese” in attuazione del progetto P02.3 “ Preparazione alla certificazione DELF B2 - Francese” pubblicato 

all’Albo on line ed in Amministrazione Trasparente; 

CONSIDERATA la scadenza del termine per la presentazione delle candidature; 

RITENUTO che alla luce della presenza di un solo candidato sia possibile agire in deroga alla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria in quanto non si configura interesse da parte di alcun altro candidato 

tale da proporre reclamo; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 1 esperto interno “Lettore Madrelingua 

Francese”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO 

 

Madrelingua 

francese con 

diploma di 

scuola 

superiore 

(1) 

 

 

Madrelingua 

francese con laurea 

specifica (1) 

 

p. 2 

 

Esperienze 

specifiche come 

lettore in lingua 

francese in ambito 

scolastico 

 

3 punti per ogni 

 

Esperienze di 

insegnamento presso 

istituti statali e/o 

paritari 

 

 

max 1 punto per ogni 

 

 

 

 

 

 

TOTALE 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001270 - 08/02/2021 - C27c - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cristina Pedarzini

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it


 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  -www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria :      Assistente Amministrativa Stella Anna Maria 

 

p. 0,50 esperienza anno scolastico 

 

AUGUET SONIA 

GABRIELLE LEONE 

 

0,50 

 

2 

 

9 

 

 

   4 

 

   15,50 

 

(1) Non cumulabili 

 
 

La presente graduatoria è definitiva in quanto unica candidatura e non si configura interesse da parte di alcun altro di porre 

reclamo al Dirigente Scolastico. 

Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello 

Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Dott.ssa Cristina Pedarzini 

            

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001270 - 08/02/2021 - C27c - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cristina Pedarzini

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it

		2021-02-08T11:06:18+0100
	PEDARZINI CRISTINA




